

TEACHERS RECRUITMENT BOARD
4th Floor, EVK Sampath Maligai, College Road,
Chennai - 600 006.

Date : 09.02.2018

PRESS NEWS

The recruitment examination conducted by Teachers Recruitment Board on 16.09.2017 for the direct recruitment of Lecturers in Government Polytechnic Colleges notified in Advertisement No.06/2017 dated 28.07.2017 is hereby cancelled. The Notification for examination will be issued during the first week of May 2018 and the examination will be conducted during the first week of August 2018.

The date of commencement of online application and date of examination will be announced by TRB later. The candidates who have already applied for the examination as per Advertisement No.06/2017 dated 28.07.2017 have to apply again for the examination but **they need not pay the examination fees.** New candidates can also apply for the examination.

CHAIRMAN

ஆசிரியர் தேர்வு வாரியம்

4வது தளம், ஈ.வி.கே சம்பத் மாளிகை, கல்லூரி சாலை, சென்னை-600 006

நாள் 09.02.2018

பத்திரிகைச் செய்திக்குறிப்பு

ஆசிரியர் தேர்வு வாரியத்தால், அரசு தொழில்நுட்பக் கல்லூரி விரிவுரையாளர்கள் நேரடி நியமன எழுத்துத் தேர்வுக்கு, விளம்பர எண்.06/2017 நாள்.28.07.2017ல் வெளியிடப்பட்டு, 16.09.2017 அன்று நடத்தப்பட்ட போட்டி எழுத்துத் தேர்வு இரத்து செய்யப்படுகின்றது. தேர்விற்கான விளம்பரம் 2018 மே மாதம் முதல் வாரத்தில் வெளியிடப்பட்டு, தேர்வு 2018 ஆகஸ்ட் மாதம் முதல் வாரத்தில் நடத்தப்படும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தேர்விற்கு இணையதளம் மூலம் விண்ணப்பிக்க வேண்டிய தேதி மற்றும் தேர்விற்கான தேதி ஆகியவை ஆசிரியர் தேர்வு வாரியத்தால் விரைவில் அறிவிக்கப்படும். ஏற்கனவே விளம்பர எண்.06/2017 நாள் 28.07.2017ன்படி விண்ணப்பித்த தேர்வர்கள் தேர்விற்கு மீளவும் விண்ணப்பிக்க வேண்டும். ஆனால், தேர்வு கட்டணம் செலுத்தத் தேவையில்லை. புதிய விண்ணப்பதாரர்களும் தேர்விற்கு விண்ணப்பிக்கலாம்.

தலைவர்